
Архангельская область 
Муниципальное образование «Ровдинское» 

Муниципальный совет депутатов четвертого созыва 
 

Шестнадцатая  внеочередная  сессия 
 

от «22» октября 2018 г.         № 57 
 
 

Об отчете о результатах контрольного мероприятия по проверке 
законности и результативности (эффективности и экономичности) 

использования средств бюджета и муниципального имущества 
администрации МО «Ровдинское». 

 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Ровдинское», 
муниципальный Совет депутатов муниципального образования 
«Ровдинское» р е ш и л: 
 

1. Принять к сведению информацию об отчете о результатах 
контрольного мероприятия по проверке законности и результативности 
(эффективности и экономичности) использования средств бюджета и 
муниципального имущества администрации МО «Ровдинское». 

2. Принять меры к устранению выявленных нарушений указанных в 
отчете. 

3. Опубликовать настоящее Решение в «Информационном 

Вестнике». 

 
 
 

Глава администрации 
муниципального образования «Ровдинское»    А.В. Ядовин 
 


	Архангельская область

